EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO N. 14, DE 29 DE ABRIL DE 2024.
 CHAMADA PARA SELEÇÃO DE COORDENADORIA DE CURSOS NO ÂMBITO DO SISTEMA UAB/SEAD/UNIVASF

A Secretária de Educação a Distância, da Univasf, no uso de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR o Resultado Final da SELEÇÃO DE
COORDENADORIA DE CURSOS NO ÂMBITO DO SISTEMA UAB/SEAD/UNIVASF– Edital 07/2024/SEaD/Univasf (Processo Sipac nº
23402.001707/2024-91), conforme segue:

Inscrição Candidato Curso

Categoria apta a
votar

Votos válidos por
categoria

Votos recebidos por
candidato(a) Resulta

do Final

Classificação
Docentes
e tutores

Discentes
Docentes
e tutores

Discentes
Docentes e

tutores
Discentes TOTAL

35784 Alan Francisco Carvalho Pereira
Bacharelado em
Administração
Pública

36 117 26 73 26 73 99 69,27%
1ª

35896 Afonso Henrique Novaes Menezes
Licenciatura em
Letras-Libras

66 380 18 56 18 56 74 23,51%
1ª

35787
José Roberto Andrade do Nascimento
Junior

Licenciatura em
Educação Física

28 304 12 52 12 52 64 35,13%
1ª

35803 David Fernando de Morais Neri Licenciatura em
Ciências Biológicas

24 55 10 28
10 26 36 43,35% 1ª

35887 Maria Carolina Tonizza Pereira 0 2 2 1,09% 2ª

Petrolina, 29 de abril de 2024

Adriana Moreno Costa Silva
Secretária de Educação a Distância